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INTERPELACJA W SPRAWIE PONIESIONYCH PRZEZ MIASTO KOSZTÓW MODERNIZACJI 

STADIONU MIEJSKIEGO UŻYTKOWANEGO PRZEZ SPÓŁKĘ AKCYJNĄ MKS CHOJNICZANKA 1930 

 

Pomimo braku awansu, który dla pana Burmistrza wydawał się oczywisty, na sport wydaliśmy 

głosami większości dodatkowe 600 000 zł.. Już po tych wydatkach w trakcie konferencji prasowej zarząd 

spółki akcyjnej dysponującej nieodpłatnie stadionem zapowiedział swoje oczekiwania odnośnie 

kolejnych inwestycji. W przeszłości wielokrotnie okłamywano chojniczan co do kosztów, jakie wiążą z 

modernizacją stadionu. Szacunki okazywały się rażąco niższe, niż rzeczywiste wydatki ponoszone na 

utrzymanie klubu będącego własnością trzech przedsiębiorców. Pomimo zapowiedzi miasto nie zostało 

udziałowcem spółki, nie jest posiadaczem złotej akcji, ani żadnej akcji. Nie ma więc najmniejszego 

wpływu na losy klubu nazywanego miejskim. Wobec ogłoszonych oczekiwań dotyczących rozbudowy 

trybuny krytej, bramek wejściowych i rozbudowy budynku klubowego, w tym budowy sklepu klubowego 

czuję się w obowiązku dokonać podsumowania wydatków, jakie do tej pory poniosło miasto.   

W związku z licznymi inwestycjami dotyczącymi modernizacji stadionu MKS Chojniczanka, uprzejmie 

proszę o szczegółowe informacje na temat każdej z wymienionych inwestycji. Proszę o odpowiedzi na 

poniższe pytania, z uwzględnieniem kosztów utrzymania w każdym roku budżetowym oraz dostarczenie 

kopii wszystkich rachunków dotyczących eksploatacji i utrzymania stadionu w miesiącach marcu, 

kwietniu i maju lub zestawienie z programu księgowego obejmujące ten okres z wyróżnieniem minimum 

dostawcy, kwoty oraz terminu płatności oraz umów dotyczących dostarczania mediów i innych 

dotyczących infrastruktury stadionu. 

1. Zadaszenie trybun: 1.1 Jakie były pierwotne koszty planowane dla tej inwestycji? 1.2 Jakie 

modyfikacje wprowadzono w trakcie realizacji? 1.3 Jakie były ostateczne koszty realizacji? 1.4 

Jakie były koszty poprawek lub dodatkowych prac? 1.5 Jakie są bieżące koszty utrzymania w 

poszczególnych latach budżetowych? 

2. Instalacja podgrzewanej murawy: 2.1 Jakie były pierwotne koszty planowane dla tej inwestycji? 

2.2 Jakie modyfikacje wprowadzono w trakcie realizacji? 2.3 Jakie były ostateczne koszty 

realizacji? 2.4 Jakie były koszty poprawek lub dodatkowych prac? 2.5 Jakie są bieżące koszty 

utrzymania w poszczególnych latach budżetowych? 

3. Modernizacja oświetlenia: 3.1 Jakie były pierwotne koszty planowane dla tej inwestycji? 3.2 

Jakie modyfikacje wprowadzono w trakcie realizacji? 3.3 Jakie były ostateczne koszty realizacji? 



3.4 Jakie były koszty poprawek lub dodatkowych prac? 3.5 Jakie są bieżące koszty utrzymania w 

poszczególnych latach budżetowych? 

4. Centrum prasowe: 4.1 Jakie były pierwotne koszty planowane dla tej inwestycji? 4.2 Jakie 

modyfikacje wprowadzono w trakcie realizacji? 4.3 Jakie były ostateczne koszty realizacji? 4.4 

Jakie były koszty poprawek lub dodatkowych prac? 4.5 Jakie są bieżące koszty utrzymania w 

poszczególnych latach budżetowych? 

5. Monitoring stadionu: 5.1 Jakie były pierwotne koszty planowane dla tej inwestycji? 5.2 Jakie 

modyfikacje wprowadzono w trakcie realizacji? 5.3 Jakie były ostateczne koszty realizacji? 5.4 

Jakie były koszty poprawek lub dodatkowych prac? 5.5 Jakie są bieżące koszty utrzymania w 

poszczególnych latach budżetowych? 

6. Przebudowa parkingu: 6.1 Jakie były pierwotne koszty planowane dla tej inwestycji? 6.2 Jakie 

modyfikacje wprowadzono w trakcie realizacji? 6.3 Jakie były ostateczne koszty realizacji? 6.4 

Jakie były koszty poprawek lub dodatkowych prac? 6.5 Jakie są bieżące koszty utrzymania w 

poszczególnych latach budżetowych? 

7. Prace modernizacyjne związane z budynkiem przy ul. Jeziornej: 7.1 Jakie były pierwotne koszty 

planowane dla tej inwestycji? 7.2 Jakie modyfikacje wprowadzono w trakcie realizacji? 7.3 Jakie 

były ostateczne koszty realizacji? 7.4 Jakie były koszty poprawek lub dodatkowych prac? 7.5 Jakie 

są bieżące koszty utrzymania w poszczególnych latach budżetowych? 

8. Ogólne informacje: 8.1 Jakie są plany dotyczące przyszłych inwestycji związanych ze stadionem 

i jego infrastrukturą, w szczególności w odniesieniu do rozbudowy trybuny krytej, bramek 

wejściowych i rozbudowy budynku klubowego, w tym budowy sklepu klubowego? 

9. Dokumentacja finansowa: 9.1 Proszę o kopię wszystkich rachunków dotyczących eksploatacji i 

utrzymania stadionu w miesiącach marcu, kwietniu i maju. 9.2 Proszę o zestawienie z programu 

księgowego obejmujące ten okres z wyróżnieniem minimum dostawcy, kwoty oraz terminu 

płatności. 9.3 Proszę o kopie umów dotyczących dostarczania mediów i innych dotyczących 

infrastruktury stadionu. 

Proszę o przekazanie odpowiedzi na powyższe pytania w formie cyfrowej/ skanów, aby umożliwić 

dalszą analizę i podjęcie odpowiednich wniosków. Jestem świadomy czasochłonności wykonania takich 

analiz, ale jestem pewien, że każdy radny i mieszkaniec skorzysta na przygotowaniu rzetelnej informacji 

na temat inwestycji, które ponosiło miasto na przestrzeni ostatnich kilkunastu lat.  

 

Z wyrazami szacunku 

 

Kamil Kaczmarek 
Radny Rady Miejskiej w Chojnicach 
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